2
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.04.2017                                                                                                      № 29
с. Валдгейм
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 16.03.2016 № 15 «О внесении изменений в Порядок проведения инвентаризации и учета зеленых насаждений на территории населенных пунктов муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 18.11.2015 № 78»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом ЕАО от 24.02.2016 № 879-ОЗ «О признании утратившим силу закона ЕАО «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области полномочий по содержанию, охране и использованию зеленого фонда на территории населенных пунктов», Уставом Валдгеймского сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 16.03.2016 № 15 «О внесении изменений в Порядок проведения инвентаризации и учета зеленых насаждений на территории населенных пунктов муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 18.11.2015 № 78»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                  В.А.Брусиловский
Готовил:
Заместитель главы администрации                                                  О.В.Жабина
СОГЛАСОВАНО:
Специалист эксперт, юрист                                                           Т.Н.Белогурова